dlet bannum illud. De jure similiter ipsius

feodi tenetur idem Hugo tresdecim mit-

tere fenatores annis singulis una die ad

fenanda prata noslra de Reculeto
;
cujus

serviens ad prata ducens eosdem fenato-

res, die illo, de nostra curia recipit m pa-

nes, semJ sextarium vini et quoquinam
,

vel duos denarios pro coquina. De liber-

late siquidem ipsius feodi potest sepedic-

tus Hugo omnimodam exercire mercatio-

nem abomni mercationisconsuetudine liber

et immunis Actum anno dominice in-

carnationis m" ce" quinto decimo mense de-

cembr. » Cart. ceci. Carnot. Cari. 43, f° 32.

Hcc sunt que domina Hodeardis débet te—

ncre a domino episcopo , rationc majorie

de Fraxineto. Littera ista correcta fuit

tempore episcopi Mathei. (1247-1269.)

Mnjor debel cilare corani "domino epi-

scopo vel coram camerario , et de omni

emenda gagiata camerario débet habere

viginti denarios parisienses pro emenda a

convicto. Item de duello judicalo débet

habere quinque solidos ; de omnibus nup-

tiis faclis in parrochia de Fraxineto débet

habere ferculum suum vel xii denarios

parisienses. Item pertinet majori metas

ponere et ab unoquoque ad cnjus instan-

ciam ponuntur débet habere de prima meta

duas parles lageue vini , nec de cariori nec

de viliori ; nec débet ab eis amplius peterc

illa die ad quorum înstantiam mete po-

nuntur, si mille illa die ponerentur. Mete

que dividunt vias et lesfronz et terras do-

mini episcopi ab alio dominio non debent

vinuni ; et ad illas metas ponendas débet

major personaliter interesse. Item, in omni

venditione débet habere ab omni emptore

duas partes lagene vini , nec de cariori nec

de viliori. De quolibet qui primo vendit

vinum débet habere duas partes lagene il-

lius vîni, et nichil amplius, si millesies

vcnderet vinum in vita sua. Item , homi-

nes majorie tenentur adequare mensuras

vini et bladi in domo majoris ad mensu-

ram majoris, nec pro eis potest quicquam

petere. Et si mensuras invenerit minus

justas , débet cas capere et hoc camerario

domini episcopi significare , et homines
,

quorum dicte mensure sunt, coram ipso

camerario citare. Item cum servientes ma-

joris citât [.f«c] charretum débet morari in

granchia quamdiu mensuratur, et débet

habere in sero expensas cum granchiario
;

et si conduxcrit charretum apud Carno-

tum , debel habere sicut una de quadrigis.

Item, pro quocumque negocio, pertinente

ad dominum, conlingerit ipsum ire apud
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une vieille charte d'un évêque d'Amiens : Chascune Dente, soit